



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ที่

วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการพิจารณากำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกองคณะกรรมการบริหารส่วนตำบลบ้านพระ (ผ่านเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ได้มีคำสั่งที่ ๑๕๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ เส้นประชาชื่น ซอย ๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๒๔๓,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้พิจารณากำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ เส้นประชาชื่น ซอย ๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๑๙๔,๔๘๙.๐๗ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทเจ็ดสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประชันย์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส.อ. (อนุชา สำมา)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

นางรัตนา แขวงขุนชาติ
มีอำนาจการลงชื่อ

(นายวงศ์ธร ชววปี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

(นายศิวภณ ศรีกลีจ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ
12 มี.ค.๖๗

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 เส้นประชาชน ซอย 3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 756441 N 1559653 จุดสิ้นสุด E 756460 N 1559503)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 23 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	600.00	14.08	8,448.00	1.3848	19.50	11,698.79
	- งานปรับพื้นจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	120.00	183.33	21,999.60	1.3848	253.88	30,465.05
	- งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บนผิว TACK COAT	ตร.ม.	600.00	183.33	109,998.00	1.3848	253.88	152,325.23
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					140,445.60			

รวมเป็นเงิน 194,489.07

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทเจ็ดสตางค์) สรุปราคากลางก่อสร้าง 194,489.07

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพันธ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน